



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/151/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

Názov : **KÚPELE LÚČKY a.s.**
Sídlo : 034 82 Lúčky
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
odd.: Sa, vložka č.: 412/L
konajúci : **JUDr. Ing. Jaroslav Komora**, predseda predstavenstva
Ing. Anastázia Mičková, člen predstavenstva
IČO : 31633218
DIČ : 2020431061
Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 23.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 271.168,84 EUR (slovom dvestosedemdesiatjedentisícstošesťdesiatosem eur, osemdesiatštyri centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 135 584,42 EUR (slovom stotridsaťpäťtisícpäťstoosemdesiatštyri eur, štyridsaťdva centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 2 238,10 EUR (slovom dvetisícdeväťtisícpäťdesiatosem eur, desať centov).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/151/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **JUDr. Ing. Jaroslav Komora**, predseda predstavenstva

Podpis: **Ing. Anastázia Mičková**, člen predstavenstva
Pečiatka:

Prílohy:
Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“
Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Stavebné úpravy a prístavba kúpeľného domu, parcela č. 1032, súp. č. 536	
Kód ITMS	25130120151	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Ružomberok
Obec	Lúčky
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšíriť ponuku wellness služieb s celoročným využitím a prispieť k zvýšeniu konkurencieschopnosti kúpeľov a turistickej atraktivity regiónu
Špecifický cieľ projektu 1	Dobudovať k existujúcemu objektu liečebného domu vonkajší saunový svet, vírivý bazén a ochladzovací bazén
Špecifický cieľ projektu 2	Posilniť vybavenosť územia prostredníctvom budovania moderných prvkov kúpeľného a liečebného cestovného ruchu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	2 381 392,00	2007	3 055 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	3 754 540,00	2007	4 700 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2015	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2015	2	2020
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2015	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Stavebné práce	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Stavebné práce	09/2014	10/2015	SARGO, s.r.o., Ružomberok
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	09/2014	10/2015	
Publicita a informovanosť	09/2014	10/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	19.09.2014		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)	31.10.2015		

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	271.168,84	2.238,10	273.406,94	Stavebné práce
CELKOVO	271.168,84	2.238,10	273.406,94	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Stavebné práce	271.168,84	2.238,10	273.406,94
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO	271.168,84	2.238,10	273.406,94

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	
					cena	jednotiek				v Eur
			Stavebné úpravy a prístavba kúpeľného domu, parcela č. 1032, súp. č. 536							
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1	SO 02 VODNÝ SVET							
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2	Práce a dodávky HSV							
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3	Zemné práce							
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	1,1132	34,940	38,90	38,90	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	8,1604	54,547	445,13	445,13	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	8,1604	22,418	182,94	182,94	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapáženených i nezapaženených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m ³	5,92	7,031	41,62	0,00	41,62	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	24,7296	7,031	173,87	173,87	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	32,6876	3,072	100,42	100,42	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	1,4076	87,068	122,56	122,56	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m ³	4,3332	87,068	377,28	377,28	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	0,7268	87,068	63,28	63,28	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,0000	130,602	3 265,05	3 265,05	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	2,8612	4,956	14,18	14,18	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15	Štrkopiesok 0-16 n	t	8,9516	7,731	69,20	69,20	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16	Zakladanie				0,00	0,00	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	25,5936	3,470	88,81	88,81	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18	Betón základových dosiek, železový tr.C25/30	m ³	116,2128	4,755	552,59	552,59	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19	Výstuž základových dosiek. z ocele 10425	t	1 152,5211	1,716	1 977,73	1 977,73	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m ³	114,0924	24,949	2 846,49	2 846,49	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m ²	10,3509	12,325	127,57	127,57	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m ²	2,0088	12,325	24,76	24,76	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23	Výstuž základových pásov z ocele 10425	t	1 097,2884	1,078	1 182,88	1 182,88	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	115,1526	2,670	307,46	307,46	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m ²	10,3509	6,000	62,11	62,11	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce	m ²	2,0088	6,000	12,05	12,05	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27	Výstuž základových pátiiek z ocele 10425	t	1 223,3630	0,094	115,00	115,00	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 17.5x37.5x23.8 P12	m ³	127,6776	5,341	681,93	681,93	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30	Murovanie stien nosných z tehál pálených na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P12	m ³	114,9620	14,716	1 691,78	1 691,78	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31	Betón stĺpov a pilierov obých železový tr.C 25/30	m ³	117,3184	3,831	449,45	449,45	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10425	t	1 207,1228	1,210	1 460,62	1 460,62	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33	Debnenie obých stĺpov (pilierov) zhotovenie tradičné	m ²	31,5376	8,619	271,82	271,82	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34	Debnenie obých stĺpov (pilierov) odstránenie tradičné	m ²	3,0912	8,619	26,64	26,64	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m ³	119,4068	10,550	1 259,74	1 259,74	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10425	t	1 194,0270	1,590	1 898,50	1 898,50	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m ³	122,3880	1,650	201,94	201,94	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39	Zhotovenie stužujúcich pásov a vencov z betónu železového	m ³	16,5075	1,650	27,24	27,24	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m ²	6,6216	15,036	99,56	99,56	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m ²	2,4087	15,036	36,22	36,22	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1 174,9527	0,756	888,26	888,26	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m ³	130,4232	0,507	66,12	66,12	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	t	1 322,5809	0,289	382,23	382,23	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne pramočiarych zhotovenie	m ²	17,6793	3,555	62,85	62,85	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne pramočiarych odstránenie	m ²	3,4410	3,555	12,23	12,23	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m ²	3,6610	95,306	348,92	348,92	0,00	
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49	Vnútoraná omietka stien , vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	m ²	11,9200	95,306	1 136,05	1 136,05	0,00	

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	11,1900	16,750	187,43	187,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51	Zateplenie doskami vatou hr. 5cm bez omietky	m2	32,2989	89,630	2 894,95	2 894,95	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52	Zateplenie doskami polystyrénom hr.10cm bez omietky	m2	23,9103	16,750	400,50	400,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	132,2088	1,056	139,61	139,61	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,84	145,977	1 290,61	1 290,61	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58	Izolácia proti vode, protirádónová, stierka na betón. podklad, vodorovná	m2	12,8725	39,800	512,33	512,33	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou - zvislá	m2	14,1835	85,000	1 205,60	1 205,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	24,3580	0,607	14,79	14,79	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61	Izolácie striech				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62	Zhotovenie parozábrany . na celej ploche stropu	m2	5,5195	42,560	234,91	234,91	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63	Parozabrana AL	m2	1,2445	48,944	60,91	60,91	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	0,9500	42,560	40,43	40,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtmi	m2	1,8810	27,795	52,28	52,28	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67	Dosky čadičové 175kg/m 160mm	m2	10,4700	28,351	296,83	296,83	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68	Dosky čadičové 175kg/m hr 200mm	m2	13,0800	43,411	567,82	567,82	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70	Montáž a dodávka saunového vybavenia	sub.	20 537,000	1,000	20 537,00	20 537,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71	Konštrukcie tesárske				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostrane hranoly do 224 cm2	m	0,9900	387,500	383,63	383,63	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostrane hranoly do 450 cm2	m	1,1250	22,000	24,75	24,75	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trávom nad 160cm2 do 320cm2	ks	3,3150	15,000	49,73	49,73	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75	Montáž konštr.stien na hladko z hraneého a polohran.reziva prierez.plochy 224-288 cm2	m2	5,7260	42,500	243,36	243,36	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76	Hranoly akost I dĺžky 100-175 100x120,140 - nacenené v Doplnku k VV S002	m3	0,00	56,100	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov,hranolkov s prierezovou plochou 144-224cm2	m	6,3560	14,400	91,53	91,53	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78	Hranoly akost A 100-395x160x160-220	m3	228,0269	0,416	94,86	94,86	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	7,7280	54,500	421,18	421,18	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80	Hranoly akost 160x160	m3	233,2440	0,811	189,16	189,16	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	10,8500	66,400	720,44	720,44	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82	Hranoly akost I 200x200	m3	226,9784	2,922	663,23	663,23	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83	Montáž viazaných konštrukcií krovov krovki vlašských z hraneého reziva plochy 120-288 cm2	m	1,2408	214,700	266,40	266,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84	Hranoly akost 120x160 - nacenené v Doplnku k VV S002	m3	0,0000	61,404	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	3,0550	162,900	497,66	497,66	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86	Drevo ihličnaté doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost hr. -32	m3	209,4930	5,973	1 251,30	1 251,30	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových konštrukcií z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	7,7644	22,400	173,92	173,92	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88	Drevo ihličnaté doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost I 24-32x250-300	m3	195,6430	0,739	144,58	144,58	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr. , spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	27,2080	68,116	1 853,30	1 853,30	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90	Montáž olištovania obkladov stien	m	0,7650	40,000	30,60	30,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91	Drevo ihličnaté doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost I 13-15x60-130	m3	195,7620	0,104	20,36	20,36	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92	Montáž obloženia stien doskami z dreva	m2	3,0160	40,960	123,54	123,54	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93	Drevený obklad pero-drážka	m3	314,3400	0,639	200,86	200,86	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94	Spojovacie a ochranné prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2	0,8190	40,960	33,55	33,55	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	37,9347	72,353	2 744,69	2 744,69	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96	Konštrukcie - drevostavby				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97	SDK podhľad drevená spodná kca s priamym uchytением dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	14,2656	13,200	188,31	188,31	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej hrana A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	11,9691	17,200	205,87	205,87	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99	SDK kazetový podhľad 600x600 mm hrana E15 konštrukcia poloskrytá	m2	25,3890	17,200	436,69	436,69	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100	Obklad steny doskou cementotrieskové 20 mm,impregnovaná	m2	2,5700	27,795	71,43	71,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101	Cementotrieskové dosky hr.20 mm (1250x3350mm)	ks	14,6940	27,795	408,42	408,42	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102	Montáž strešnej konštrukcie z väznikov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	17,86	8,000	142,88	0,00	142,88
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranol akost' II dĺ.100-395cmxh.120mmxš.120-180mm	m3	149,93	3,411	511,41	0,00	511,41
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranol akost' I 140x140,160,200 a	m3	218,13	3,162	689,73	0,00	689,73
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' I dĺ.400-650cmxh.140mmxš.140-200mm a	m3	270,11	0,918	247,96	0,00	247,96
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' I 160x160,180,220mm a	m3	265,05	0,714	189,25	0,00	189,25
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranol akost' A dĺ.100-395cmxh.180mmxš.180-250mm	m3	252,08	1,020	257,12	0,00	257,12
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109	Lemovanie z plechu na strechách s plech. krytinou z ň sedlovej strechy s odvetraním, detail č. 3030, 3031	bm	41,9995	13,300	558,59	558,59	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110	Lemovanie z plechu na strechách s plechovou krytinou z listou a krycím profilom, detail č. 3034	bm	21,7170	22,000	477,77	477,77	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111	Lemovanie z plechu systém dvojitej stojatej drážky, bočné, jednodielne	bm	13,5090	42,000	567,38	567,38	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112	Montáž žlabov pododkvapových hranatých, r.š. 200, 250, 333, 400, 500 mm	bm	4,8545	23,400	113,60	113,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113	Montáž doplnkov k žlabom čelo hranatého žlabu pravé / ľavé, veľkosti 330 mm	ks	9,2815	4,000	37,13	37,13	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114	Montáž zvodov hranatých z titánzinkového plechu	bm	3,1445	4,800	15,09	15,09	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115	Montáž doplnkov k zvodom kotlík hranatý, veľkosti 20/60, 25/80, 33/100, 40/120 mm	ks	6,8400	4,800	32,83	32,83	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116	Montáž doplnkov k zvodom koleno hranaté, veľkosti 80, 100, 120 mm	ks	5,8900	2,000	11,78	11,78	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117	Montáž parapetov vonkajších z titánzinkového plechu šedý (SG),	bm	33,4710	3,000	100,41	100,41	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	44,4636	0,681	30,28	30,28	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119	Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120	Zastrešenie prírodnou bridlicou na debnenie s lepenkou zo štvorcov 255x255 mm, do 45 st.	m2	38,7840	193,300	7 496,95	7 496,95	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121	Dosky bridlicové krytinové a podobné obdĺžnik 20x30cm	m3	167,6400	6,016	1 008,52	1 008,52	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122	Pokrytie strechy fóliou	m2	2,1762	193,300	420,66	420,66	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123	Fólia ,Podstrešné fólie: (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	1,1220	193,300	216,88	216,88	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	24,7473	14,876	368,14	368,14	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126	Montáž drevených parapetov	m	5,6730	3,000	17,02	17,02	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127	Parapet drevený šírky 200mm	m	14,0523	3,000	42,16	42,16	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128	Montáž okna kompletiz. zdvojeného do drevo-hlinik, otváraj. skláp., 1kridl. do 1,45 m2	ks	38,2788	3,000	114,84	114,84	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129	Okno drevené jednokridlové DOS-S1A 80x80 cm	ks	87,5600	3,000	262,68	262,68	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	130	Montáž dverového kridla kompletiz. otvárateľného do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	4,2966	4,000	17,19	17,19	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	131	Dvere vonkajšie, masívne M11,	ks	495,4768	4,000	1 981,91	1 981,91	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové rozmeru 800x1970 mm	ks	44,8911	2,000	89,78	89,78	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133	Drevené zárubne prene dvere jednokridlové rámové 80x197 cm	ks	146,7726	2,000	293,55	293,55	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové rozmeru 900x1970 mm	ks	45,8397	2,000	91,68	91,68	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135	Drevené zárubne pre dvere jednokridlové rámové 90x197 cm	ks	151,5714	2,000	303,14	303,14	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	12,5600	1,800	22,61	22,61	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	138	Zábradlový systém pozinkovaný s zostava 4 m	m	132,0600	1,800	237,71	237,71	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139	Montáž kruhového madla z rúrok antikorového	ks	3,9990	1,000	4,00	4,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140	Rúrka hladká antikorová D 60mm	ks	22,5618	1,000	22,56	22,56	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	30,0576	0,237	7,12	7,12	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142	Podlahy z dlaždíc				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 300 mm	m2	15,4845	17,200	266,33	266,33	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144	Dlaždice keramické protišmykové 300x300	m2	12,3411	17,544	216,51	216,51	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	145	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 100x100x8 3 lla	m2	13,35	0,726	9,69	0,00	9,69
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	146	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 150x75 mm	m	2,3436	6,000	14,06	14,06	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	147	Soklík keramické s hladkým povrchom líca A 150x100x8 3 lla	m2	15,3915	6,120	94,20	94,20	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	148	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 150x150 mm	m	2,6970	4,900	13,22	13,22	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	149	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	17,1120	4,998	85,53	85,53	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	150	Podlahy syntetické				0,00	0,00	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	151	Podlahy liate polyesterové hr. 3 mm z Patuxu 225	m2	13,1120	13,200	173,08	173,08	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	152	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	13,9965	0,051	0,71	0,71	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153	Dokončovacie práce a obklady				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	154	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty, v obmedz. priest., škar. Ceresit CE 33 150 x 150 mm	m2	23,3820	22,905	535,56	535,56	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	155	Obkladačky pórovinové s jednofarebným základom trojfarebnou potlačou glazúra špeciálna A 150x150 la	m2	17,4340	23,363	407,31	407,31	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	15,7000	1,142	17,93	17,93	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	158	Nátery tesárskych konštrukcií ostatné emulzné transparentné dvojnásobné	m2	2,153	94,650	203,74	203,74	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	159	SO 03 VÍRIVÝ BAZÉN				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,2524	16,641	137,33	137,33	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,4076	16,641	23,42	23,42	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	4,6828	16,641	77,93	77,93	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,7268	16,641	12,09	12,09	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,5000	16,641	407,70	407,70	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167	Založenie trávniky vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	2,1712	167,320	363,29	363,29	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,7620	71,111	480,85	480,85	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169	Úprava terénu ,zrovnanie pri hrúbke do 100 mm na svahu do 1:5	m2	0,9200	167,320	153,93	153,93	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	170	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	25,5936	8,500	217,55	217,55	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172	Štrkopiesok 0-63 n	t	8,2584	13,090	108,10	108,10	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	114,1110	21,650	2 470,50	2 470,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	174	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,3509	20,850	215,82	215,82	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2,0088	20,850	41,88	41,88	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	176	Výstuž základových pásov z ocele 10S05	t	1 109,0872	1,108	1 228,87	1 228,87	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	177	Komunikácie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	178	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	2,6784	114,780	307,43	307,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	179	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	11,8389	114,780	1 358,87	1 358,87	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	180	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	181	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	4,9104	86,500	424,75	424,75	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	182	Premac. OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVÝ	ks	1,9530	175,604	342,95	339,56	3,39
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	183	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	184	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,9373	139,046	1 242,70	1 242,70	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	185	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akékoľvek dĺžky objektu	t	1,3764	12,296	16,92	16,92	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	186	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad ,vodorovná	m2	11,7944	7,100	83,74	83,74	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, zvislá	m2	8,8412	16,100	142,34	142,34	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	190	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, vodorovná	m2	12,4660	114,780	1 430,85	1 430,85	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	191	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	23,5888	0,841	19,84	19,84	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	192	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	193	Montáž - vírivého bazéna	súb	8 122,40	1,000	8 122,40	8 122,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	194	Antikorový vírivý bazén, vrátane doplnkov	ks	32 489,60	1,000	32 489,60	32 489,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	195	Podlahy z dlaždíc				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	196	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskl. alebo reliéfovaných do malty 400 x 300 mm	m2	13,0944	114,780	1 502,98	1 502,98	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	197	Dlaždice keramické Gardenia Orchidea Theatrum 410x410	m2	28,2716	117,076	3 309,93	3 309,93	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	198	SO 04 OCHLADZOVACÍ BAZÉN				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	199	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	200	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,6776	16,533	209,60	209,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	202	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,4076	16,533	23,27	23,27	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	203	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	4,6828	16,553	77,51	77,51	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,7268	16,553	12,03	12,03	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	205	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,0000	26,154	601,54	601,54	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	207	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	25,5936	2,275	58,23	58,23	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	208	Štrkopiesky 0- 63 n	t	0,0000	3,504	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	209	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	115,0875	2,754	316,95	316,95	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	210	Výstuž základových pásov z ocele 10425	t	1 097,2884	0,612	671,54	671,54	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	211	Betón základného páteiek, prostý zo síranovzdorného cementu tr.C 20/25	m3	114,1575	9,524	1 087,24	1 087,24	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	212	Výstuž základových páteiek z ocele 10425	t	1 210,3485	1,800	2 178,63	2 178,63	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	213	Zvislé a kompletne konstrukcie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	214	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	116,6100	4,875	568,47	568,47	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	215	Zhotovenie nadzákladových múrov z betónu železového (bez výstuže)	m3	10,9664	4,875	53,46	53,46	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	216	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	14,3980	9,920	142,83	142,83	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	217	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	3,9836	9,920	39,52	39,52	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218	Výstuž nadzákladových múrov 10425	t	1 196,5060	1,850	2 213,54	2 213,54	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	219	X Priplatok za predsádku z maľty s drvinou ukladanou do debnenia múrov stien, pilierov	m2	0,8188	8,496	6,96	6,96	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	220	Vodorovné konstrukcie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	221	Schodiskové konstrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	129,0208	0,659	85,02	85,02	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	222	Zhotovenie schodiskových konstrukcií, betón železový	m3	27,8024	0,659	18,32	18,32	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	223	Výstuž schodiskových konstrukcií z betonárskej ocele 10425	t	1 308,3596	0,218	285,22	285,22	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	224	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,4892	9,219	161,23	161,23	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	225	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,4040	9,219	31,38	31,38	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	226	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	227	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	8,8412	54,163	478,87	478,87	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	229	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	230	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádňová, stierka betón ,podklad , vodorovná	m2	11,7944	19,139	225,73	225,73	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	231	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádňová, stierka, betón ,podklad, zvislá	m2	8,8412	12,650	111,84	111,84	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	232	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	23,5888	0,118	2,78	2,78	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	233	Zdravotechnika - zariad. predmety				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	234	Montáž ochladzovacieho bazéna	súb	2 527,0000	1,000	2 527,00	2 527,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	235	Antikorový ochladzovací bazén i vrátane doplnkov	ks	10 108,0000	1,000	10 108,00	10 108,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236	Konstrukcie - drevostavby				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	237	Montáž ostatných častí oplatenia z dosiek š. do 200 mm a hr. do 50 mm hrubých	m	1,1532	9,200	10,61	10,61	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	238	Drevo ihličnaté doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek Akosf 2 38-50x170-240 a	m3	185,0372	0,179	33,12	33,12	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	33,1266	0,100	3,31	3,31	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	240	Konstrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	241	Montáž zábradlia rovniého z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 30 do 45 kg	m	4,7058	4,500	21,18	21,18	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	242	Zábradlový systém antikorový s výplňou - zostava	m	146,0565	4,500	657,25	657,25	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243	Montáž oplatenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplatenia do 15 kg	m	4,6644	9,200	42,91	42,91	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244	Montáž oplatenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplatenia do 15 kg	m	4,6644	40,000	186,58	186,58	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konstrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,4224	158,619	542,86	542,86	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	246	Týče oceľové uzavreté oceľ ozn. STN 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185 š.30x3.0x hr.5 mm	t	658,9329	0,175	115,31	115,31	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	247	Pozinkovanie profilov joklových	kg	0,9500	158,619	150,69	150,69	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	248	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konstrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,8370	16,870	14,12	14,12	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	249	Podlahy z dlaždíc				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	250	Montáž obkladov schodisk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých vef. 150 x 150 mm	m2	15,9796	5,310	84,85	84,85	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	251	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	16,7440	5,416	90,69	90,69	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	252	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	0,9785	17,700	17,32	17,32	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	253	Hrana schodov šedá 3645 dĺžka 125 cm	m	2,4552	17,700	43,46	43,46	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	254	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	14,6010	0,385	5,62	5,62	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	255	SO 05 OPLATENIE				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	256	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	257	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	258	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	32,7060	9,072	296,71	296,71	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	259	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,4076	9,072	12,77	12,77	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	260	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	4,6828	9,072	42,48	42,48	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	261	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,7268	9,072	6,59	6,59	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	262	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,5000	14,062	344,52	344,52	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	263	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	264	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	97,4082	9,072	883,69	883,69	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	265	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	266	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	7,3600	19,577	144,09	144,09	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	267	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	268	Konštrukcie - drevostavby				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	269	Montáž ostatných dielcov z dosiek š. do 200 mm a hr. do 32 mm hrubých	m	1,1160	534,000	595,94	595,94	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	270	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrekovec akost' II hr.38-50mm x š.170-240mm a	m3	185,0372	10,608	1 962,87	1 924,39	38,48
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	271	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	32,0580	5,808	186,19	186,19	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	272	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	273	Montáž oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 15 kg	m	4,6644	40,000	186,58	186,58	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	274	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,4224	689,650	2 360,26	2 360,26	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	275	Týč oceľová jemná plochá ocel ozn. STN 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185 š.30xhr. 5 mm	t	658,9329	0,759	500,13	500,13	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	276	pozinkovanie jaklových profilov - orientačne	kg	0,9500	689,650	655,17	655,17	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	277	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,8100	32,785	26,56	26,56	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	278	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	279	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a 2x plným tmeľením	m2	9,4776	416,000	3 942,68	3 942,68	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	280	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	4,9192	416,000	2 046,39	2 046,39	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	281	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	282	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	283	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	284	Montáž trubic hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	1,0010	25,000	25,03	25,03	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	285	tep.isolácia izolácia 26/6"	m	1,7160	25,000	42,90	42,90	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	286	Montáž trubic hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	1,1550	10,000	11,55	11,55	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	287	tep. izolácia 35/5"	m	2,6455	10,000	26,46	26,46	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	288	Montáž trubic hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	1,3090	15,000	19,64	19,64	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	289	tep. izolácia 52/112"	m	3,0745	15,000	46,12	46,12	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	231,0000	0,029	6,70	6,70	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	291	Ústredné kúrenie, strojojne				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	292	Montáž čerpadla	súb	53,9000	3,000	161,70	161,70	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293	čerpadiá	ks	665,5000	1,000	665,50	665,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294	čerpadiá	ks	217,8000	2,000	435,60	435,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295	Montáž hadíc nerezových	m	7,7000	10,000	77,00	77,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296	Hadica nerezová DN 20	m	11,0000	5,000	55,00	55,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	297	Hadica nerezová DN 32	m	17,1875	5,000	85,94	85,94	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	298	Presun hmôt pre strojojne v objektoch výšky do 6 m	t	154,0000	0,072	11,09	11,09	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	299	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	300	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2,6	m	9,5838	25,000	239,60	239,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	301	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 31,8/2,6	m	12,4163	10,000	124,16	124,16	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	302	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44,5/2,6	m	14,6988	15,000	220,48	220,48	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	303	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	0,7700	50,000	38,50	38,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	154,0000	0,282	43,43	43,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305	Ústredné kúrenie, armatúry.				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306	Ventil regulačný V 41-111-540 III. DN 15	súb	10,7800	1,000	10,78	10,78	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307	Ventil regulačný V 41-111-516 III PN 40 D 15 mm	ks	16,5000	1,000	16,50	16,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308	Ventil regulačný V 41-111-516 III PN 40 D 25 mm	ks	34,3750	1,000	34,38	34,38	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309	Ventil regulačný V 41-111-540 III. DN 25	súb	10,7800	1,000	10,78	10,78	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310	Spätná klapka. DN 20	súb	10,7800	1,000	10,78	10,78	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311	Ventil spätný Z 15-117-540/III D 20 mm	ks	12,3750	1,000	12,38	12,38	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312	Ventil spätný Z 15-117-540/III D 25 mm	ks	16,5000	1,000	16,50	16,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313	Ventil spätný Z 15-117-540/III D 40 mm	ks	27,5000	1,000	27,50	27,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314	Spätná klapka. DN 25	súb	27,2800	1,000	27,28	27,28	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	315	Spätná klapka. DN 40	súb	38,2800	1,000	38,28	38,28	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	316	Automatický odzdušňovací ventil AOV 10	ks	20,0750	2,000	40,15	40,15	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	317	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. VK 10	ks	18,7000	1,000	18,70	18,70	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	318	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	29,1500	4,000	116,60	116,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	319	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	57,4750	3,000	172,43	172,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	154,0000	0,110	16,94	16,94	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	321	ZTI				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	323	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	12,680	18,720	237,37	237,37	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,410	3,960	5,58	5,58	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	4,680	3,960	18,53	18,53	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,730	3,960	2,89	2,89	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,000	6,217	142,99	142,99	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	329	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,860	3,680	10,52	10,52	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330	Štrkopiesok 0- 8 n	t	16,4417	5,778	95,00	95,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,7822	8,320	14,83	14,83	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	332	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	47,8200	2,760	131,98	131,98	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334	Štrkopiesok 0- 8 n	t	16,4420	4,333	71,24	71,24	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335	Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	0,1297	16,000	2,08	2,08	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337	Rúrka novodurová ťahaná RPE 40x6,7 mm	kg	3,1625	16,320	51,61	51,61	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	2,0326	8,000	16,26	16,26	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 3000	ks	46,1534	3,279	151,34	151,34	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340	Montáž potrubia odbočujúceho	ks	2,2701	6,000	13,62	13,62	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	341	Montáž tpotrubia korugovaného DN 125	m	3,6119	6,000	21,67	21,67	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	342	PVC-U potrubie DN125	m	0,6908	6,540	4,52	4,52	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	343	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	4,1435	6,540	27,10	27,10	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	344	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	4,6404	2,180	10,12	10,12	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	345	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	2,3690	1,000	2,37	2,37	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	346	PVC-U odbočka k-DN 150/125mm	ks	73,1379	1,090	79,72	79,72	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	347	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	4,0818	6,000	24,49	24,49	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	348	PVC-U odbočka jednoduchá odpadová 110/ 50	ks	2,0775	6,000	12,47	12,47	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	349	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 20	ks	5,1129	2,000	10,23	10,23	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	350	Vodovodná armatúra	ks	0,9900	2,020	2,00	2,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1100 do 1500 mm	ks	28,6961	2,000	57,39	57,39	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352	Šachta DN 400 komplet	ks	96,9176	2,000	193,84	193,84	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353	Zaustenie do jestvujúcej kanalizácie	ks	63,0521	2,000	126,10	126,10	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354	pripojovací kus na jestvujúcu kanalizáciu	ks	37,1192	2,020	74,98	74,98	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	355	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	356	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357	Montáž trubic hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	3,1047	6,000	18,63	18,63	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358	Tepelná izolácia izolácia 15/6"	m	0,2042	6,000	1,23	1,23	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359	Montáž trubic hr.10 mm, vnút.priemer 52 mm	m	3,1047	34,500	107,11	107,11	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360	Tepelná izolácia izolácia 22/13"	m	0,8616	34,500	29,73	29,73	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	361	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	17,0605	6,000	102,36	102,36	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	6,9285	6,000	41,57	41,57	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	364	Potrubie z novodurových rúr PVC	m	20,4593	5,000	102,30	102,30	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	365	Montáž odbočiek PVC kanalizácie 150/100	m	36,9484	5,000	184,74	184,74	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	366	PVC tvarovky odbočka k-DN 100/150	ks	60,2517	5,000	301,26	301,26	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	367	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	10,0627	4,000	40,25	40,25	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	368	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	6,4136	2,000	12,83	12,83	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	369	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	370	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	12,7321	22,000	280,11	280,11	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	371	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	15,4414	6,000	92,65	92,65	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	372	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4, 3	m	17,5086	34,500	604,05	604,05	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	373	Pripojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie pre technológiu	súb	102,4170	4,000	409,67	409,67	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374	Pripojka vodovodná pre technológiu	súb	121,2045	2,000	242,41	242,41	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	6,8489	4,000	27,40	27,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376	Montáž pripojovacia vody DN 40	súb	113,0446	5,000	565,22	565,22	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377	Súbor vodovodného pripojenia pre technológiu	ks	511,9090	6,000	3 071,45	3 071,45	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	2,6348	6,000	15,81	15,81	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379	1" vypúšťací ventil	ks	4,3091	2,000	8,62	8,62	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380	Priamy na zamurovanie TE1300 1/2"	ks	15,4080	2,000	30,82	30,82	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381	Ventily uzatvárací vodovodným potrubím	ks	19,6285	2,000	39,26	39,26	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	3,2755	8,000	26,20	26,20	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383	Uzatvárací ventil mosadzný	ks	11,2838	8,000	90,27	90,27	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	3,9123	20,000	78,25	78,25	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	385	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nad DN 80 do DN 200	m	1,4689	20,000	29,38	29,38	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	386	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	20,6621	0,359	7,42	7,42	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	387	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388	Montáž žľabu antikorového jednoduchého na dĺžku 4000	súb	29,2701	1,000	29,27	29,27	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389	Žľab antikorový odpadný so zápacovou uzávierkou	sub	14,2999	1,000	14,30	14,30	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	11,1990	2,000	22,40	22,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391	Batéria sprchová mosadzná, s držiakom T 1613 X 1/2"x 100 mm	ks	44,0207	2,000	88,04	88,04	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392	ELEKTROINŠTALÁCIA				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394	Hĺbené vykopávky - Rýh - Š nad 600 mm do 2000 mm				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395	Výkop rýhy šírky 600-mm hor 3. do 1000 m3	m3	16,8000	20,100	337,68	337,68	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	396	Konštrukcie z hornín - Násypy - So zhutnením				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397	Podsp z piesku, zloženie a rozprestretie vrátane zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	10,5200	2,150	22,62	22,62	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	398	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	21,0000	3,440	72,24	72,24	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	399	Konštrukcie z hornín - Zásypy - So zhutnením				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	14,7000	3,680	54,10	54,10	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401	Premiestnenie - Vodorovné - Do 1 000 m				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	11,5500	3,960	45,74	45,74	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	403	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	404	Úložný materiál - Rúrky elektroinšt., uložené voľne - Tuhé				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	405	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová uložená voľne alebo pod omietkou typ 6036, 36 mm	m	1,6800	45,000	75,60	75,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	406	Rúrka inštalácia oceľová závitová 6021	m	3,7800	45,000	170,10	170,10	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	407	Káble - Nezaradené				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	408	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	0,4200	25,000	10,50	10,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	409	Fólia výstražná Výstražná Tvf/33cm bez potlače - červená	km	150,0000	0,025	3,75	3,75	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	410	Káble AI - NN - Káble silové				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	411	Silový kábel medený 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "CYKY 1 kV 3x120 + 70	m	4,3100	33,000	142,23	142,23	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	412	Káble silové s medeným jadrom CYKY-4B3x120+70	m	31,5000	34,650	1 091,48	1 091,48	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	413	Spínače, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Spínače nn, valcové, v kryte s poistkami - Trojpólové				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	414	Montáž spínača so zapojením, v liatinovej skrini s poistkami	ks	10,7000	3,000	32,10	32,10	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	415	Nožová poistka PN2 (02) 80 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	4,1000	3,000	12,30	12,30	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	416	Revízie a skúšky - Revízia a revízia správa				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	417	Revízie a skúšky, Revízia a revízia správa	hod	15,7500	25,000	393,75	393,75	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	418	Montáž stožiarovej stanice a zariadení				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	419	NN zariadenia				0,00	0,00	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	420	Montáž rozvodnej krabice MHY 702, montáž krabice a svorkovnice, pripájanie vodičov, kontrola, zavretie	ks	42,4200	2,000	84,84	84,84	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421	Rozvádzač elektromerový s HDO	ks	504,0000	2,000	1 008,00	1 008,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	422	PRÁCE A DODÁVKY INÉ				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423	bleskozvod				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424	Pásovina FeZn 30 x 4	kg	1,1300	66,000	74,58	74,58	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425	- podpera vedenia na šikmých strechách PV 21	kus	0,8090	125,000	101,13	101,13	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426	- podpera vedenia do drevených konštrukcií PV 17	kus	0,5560	15,000	8,34	8,34	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427	Svorka SK, križová	kus	0,6200	3,000	1,86	1,86	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428	Svorka SS, spojovacia	kus	0,4900	15,000	7,35	7,35	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429	Svorka SR03	kus	0,5800	3,000	1,74	1,74	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430	Svorka SR02	kus	0,6000	2,000	1,20	1,20	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431	Svorka SZ	kus	1,2000	2,000	2,40	2,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432	drôt pozinkovaný D 8mm	kg	1,2300	56,000	68,88	68,88	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433	drôt pozinkovaný D 10mm	kg	1,2300	31,000	38,13	38,13	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	434	označovací štítok	kus	0,3700	3,000	1,11	1,11	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435	Podružný materiál	%	0,0000		0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436	PRÁCE A DODÁVKY M				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437	M21 - 15S Elektromon				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	m	1,6800	55,000	92,40	92,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	4,4100	23,000	101,43	101,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440	Svorka zvarovaná (spoj so zemn. vodičom)	kus	4,7300	6,000	28,38	28,38	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	15,7500	4,000	63,00	63,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444	Vodič pre vonkajšie vedenie osvetlenia do 70 mm2	km	241,5000	0,080	19,32	19,32	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	445	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5Cx10mm2	m	3,7400	0,084	0,31	0,31	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	446	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm2	ks	2,3200	20,000	46,40	46,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	447	G-Káblové oko CU 50x 8 KU	ks	0,9400	20,000	18,80	18,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	448	G-Káblové oko CU 50x12 KU-L	ks	0,9400	20,000	18,80	18,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	449	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,4200	6,000	26,52	26,52	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	5,9000	6,000	35,40	35,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P + Z	ks	4,4100	3,000	13,23	13,23	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452	D-zásuvka DZ-A2 03	ks	5,1660	3,000	15,50	15,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre vonkajšie prostredie, 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P + Z	ks	4,4140	6,000	26,48	26,48	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454	KP-5-zásuvka TDZ 3FA/3m B	ks	3,0500	6,000	18,30	18,30	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455	Ovládač pomocných obvodov s priehľadnou doskou vrátane zapojenia jednotlačidlov	ks	6,7200	6,000	40,32	40,32	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456	Jednotlačítko T6 S1AP 22 ZE *	ks	15,8000	6,000	94,80	94,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457	Jednotlačítko T6 S1A 30 BI	ks	15,8000	6,000	94,80	94,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458	Jednotlačítko T6 S1A 30 ZE *	ks	15,8000	6,000	94,80	94,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459	Jednotlačítko T6 S1AP 30 CE	ks	15,8000	6,000	94,80	94,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460	Jednotlačítko T6 S1AP 30 ZE	ks	15,8000	6,000	94,80	94,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461	Jednotlačítko T6 S1AT 30 RU	ks	15,8000	6,000	94,80	94,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462	Ovládač pomocných obvodov v Al skriní vrátane zapojenia dvojtlačidlov	ks	10,9300	5,000	54,65	54,65	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463	Dvojtlačítko T6 S2 A030 ZB IP66	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	464	Dvojtlačítko T6 S2 A30 ZB IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	465	Dvojtlačítko T6 S2 A30 ZBI IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	466	Dvojtlačítko T6 S2 A30 ZR IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	467	Dvojtlačítko T6 S2 A30 ZZ IP44	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	468	Dvojtlačítko T6 S2 A030 ZR IP66	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	469	Dvojt. T6 S2 AOP30 ZR IP66	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	470	Dvojtlačítko T6 S2 AP ZR IP54 T33.M	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	471	Dvojtlačítko T6 S2 AP22 ZB IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	472	Dvojtlačítko T6 S2 AP22 ZR IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	473	Dvojtlačítko T6 S2 AP30 ZB IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	474	Dvojtlačítko T6 S2 AP30 ZR IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	475	Dvojtláčtko T6S2AE ZR IP54	ks	21,0000	5,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476	Svietidlo žiarovkové - typ 211 16 01 - 100 W, stropné	ks	11,1300	8,000	89,04	89,04	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477	žiarovka 100W E27 225V otrasuvzdorná	ks	0,9000	8,000	7,20	7,20	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478	Svietidlo OSMONT IN-12R5/242 1x100	ks	6,0000	8,000	48,00	48,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479	Svietidlo žiarovkové - do sadrokartón. podhľadu	ks	11,1300	6,000	66,78	66,78	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480	Svietidlá s plnou výzbrojov do kazetového podhľadu	ks	30,2400	6,000	181,44	181,44	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481	Svietidlo výbojkové - typ 444 17 07 - 2 x 250 W, SHC na výložník	ks	13,8600	4,000	55,44	55,44	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482	Výbojky SHC 250W	ks	7,2500	4,000	29,00	29,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483	Svietidlo 4442802	ks	129,2000	4,000	516,80	516,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	484	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	52,9200	4,000	211,68	211,68	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	485	Stožiare OSUD 12 zinkový	ks	819,0000	4,000	3 276,00	3 276,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	486	Vodič medený nehorľavý CKKE-V 2, 5	m	1,0000	160,000	160,00	160,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	487	Vodič medený nehorľavý žltozelený	m	0,6300	160,000	100,80	100,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	488	Vodič medený nehorľavý čierny	m	0,6300	160,000	100,80	100,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	489	Vodič medený nehorľavý CKKE-V	m	1,0000	40,000	40,00	40,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	490	Vodič nehorľavý	m	1,2600	40,000	50,40	50,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	491	Vodič medený uložený v rúrkach CYY 2, 5	m	1,2100	25,000	30,25	30,25	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	492	Vodič medený nehorľavý čierny	m	0,3000	25,000	7,50	7,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	493	Vodič hliníkový uložený v zemi AYKY-0 4Bw1 x 50mm2	m	1,7300	20,000	34,60	34,60	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	494	Vodič hliníkový AYKY 04B x50mm2	m	3,1500	20,000	63,00	63,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	495	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	496	Montážne práce na rozvádzačoch	ks	52,5000	2,000	105,00	105,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	497	Rozvádzače s plnou výzbrojov	ks	1 146,6000	2,000	2 293,20	2 293,20	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	498	Montáž káblov na podlahu betónovú	m	1,6300	250,000	407,50	407,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	499	DEVI silový kábel bez tienenia 12,57ohm	m	3,1500	250,000	787,50	787,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	500	DEVI termostat 550 PW	ks	173,2500	3,000	519,75	433,13	86,62
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	501	DEVI senzor NTC 10	ks	33,6000	3,000	100,80	84,00	16,80
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	502	DEVI plastický držiak vertikálny	bal	6,3000	3,000	18,90	15,75	3,15
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	503	U1 PRE WHIRPOOL				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	504	whirpool WHP300, nerezový, vonkajší priemer 3700mm				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	505	ovíjaný viacvrstvový filter D= 950mm, tlak 2,5bar, vrátane 6-cestného 21/2" ovládacieho ventilu ručné ovládanie, bočný vstup, priezor, filtračná vrstva 1,2m piesok, vrátane filtračnej náplne	ks	3 740,1000	2,000	7 480,20	7 480,20	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	506	čirkulačné čerpadlo s predfiltrm , Q= 25m3/h, H= 15m, P=2,20 kW	ks	1 187,5500	2,000	2 375,10	2 375,10	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	507	bazénový tepelný výmenník z nerezovej ocele s výkonom 120kW	ks	871,5000	1,000	871,50	871,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	508	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na radiaci počítač, prevádzka, základná náplň - 1ks chlór 35kg, 1ks pH mínus 40kg balenie	kompl.	2 908,5000	1,000	2 908,50	2 908,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	509	dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 3l/h, P= 0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	0,0000	1,000	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	510	dávkovacie čerpadlo chlórnanu Q= 3l/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	0,0000	1,000	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	511	dávkovacie čerpadlo koagulantu, sacia zostava, základná náplň - 1ks flokulant 35kg	ks	294,0000	1,000	294,00	294,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	512	kohút s elektropohonom 230V DN32 na prívode doplnkovej vody do vyrovnávacej nádrže	ks	193,2000	1,000	193,20	193,20	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	513	prietokomer na potrubí	ks	997,5000	1,000	997,50	997,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	514	snímač prietoku	ks	19,4300	1,000	19,43	19,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	515	termostat	ks	25,5200	2,000	51,04	51,04	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	516	teplomer 0-60oC	ks	16,2800	2,000	32,56	32,56	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	517	vodomer DN32 s impulzným výstupom na prívode pitnej vody	ks	131,2500	1,000	131,25	131,25	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	518	čerpadlo pre meráciu vodu , Q= 0,06m3/h, H= 3m, P= 0,1kW	ks	204,7500	1,000	204,75	204,75	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	519	vyrovnávacia nádrž z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekrytie doskou so vstupným poklopom, vypúšťanie - 3 m3	ks	3 307,5000	1,000	3 307,50	3 307,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	520	el. rozvádzač, radiacia jednotka bazénovej technológie, vrátane motorickej elektroinštalácie	ks	6 142,5000	1,000	6 142,50	6 142,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	521	dopúšťanie vody do VN - regulácia, blokácia čerpadiel	ks	622,6500	1,000	622,65	622,65	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	522	čerpadlo pre hydromasážny komplet , Q= 32 m3/h, H= 15m, P= 3,26 kW	ks	771,7500	2,000	1 543,50	1 543,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	523	dúchadlo pre vzduchové trysky Q= 200 m3/h, H= 1,5 m, P= 2,2 kW	ks	1 053,1500	1,000	1 053,15	1 053,15	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	524	dúchadlo pre vzduchové trysky Q= 80 m3/h, H= 1,5 m, P= 1,3 kW	ks	861,0000	1,000	861,00	861,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	525	strednotlaká UV lampa pre Q=50 m3/h	ks	10 928,4000	1,000	10 928,40	10 928,40	0,00

Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	526	pomocný materiál	kpl	6 562,5000	1,000	6 562,50	6 562,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	527	Prívod termálnej, studenej pitnej vody, TUV, odkanalizovanie strojovne, prívod tepelnej a elektrickej energie bude dodávkou stavby.				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	528	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	529	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	530	Whirpuli nerezový vonkajší priemer 3700mm		0,000	1,000	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	531	Montáž		6 037,500	1,000	6 037,50	6 037,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	532	UZ PRE OCHLADZOVAČI BAZÉN				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	533	nerezový ochladzovací bazén s prepádovým žlabom 2,0x2,0x1,3 m		1 667,400	1,000	1 667,40	1 667,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	534	ovíjaný viacvrstvový filter D= 650mm, tlak 2,5bar, vrátane 6-cestného 11/2" ovládacieho ventilu automatické ovládanie, bočný vstup, priezor, filtračná vrstva 1,0m piesok, vrátane filtračnej náplne	ks	0,000	1,000	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	535	čirkulačné čerpadlo s predfiltrom , Q= 6m3/h, H= 12m, P=0,43 kW	ks	313,950	1,000	313,95	313,95	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	536	bazénový výmenník tepla, výkon max.10kW	ks	268,800	1,000	268,80	268,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	537	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na radiaci počítač, prevádzka, základná náplň - 1ks chlór 35kg, 1ks pH minus 40kg balenie	ks	2 908,500	1,000	2 908,50	2 908,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	538	dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 3l/h, P= 0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	0,000	1,000	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	539	dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 3l/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	0,000	1,000	0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	540	dávkovacie čerpadlo koagulantu, sacia zostava, základná náplň - 1ks flokulant 35kg	ks	294,000	1,000	294,00	294,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	541	čerpadlo pre meráciu vody , Q= 0,06m3/h, H= 3m, P= 0,1kW	ks	204,750	1,000	204,75	204,75	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	542	elektrorozvádzač, riadiaca jednotka bazénovej technológie	ks	1 627,500	1,000	1 627,50	1 627,50	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	543	ovládanie prívodu vody do vyrovnávacej nádrže a blokovanie čerpadla	ks	622,650	1,000	622,65	622,65	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	544	vodomer DN20 s impulzným výstupom na prívode pitnej vody	ks	58,800	1,000	58,80	58,80	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	545	kohút s elektrophonom DN20 na prívode doplnkovej studenej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže	ks	155,400	1,000	155,40	155,40	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	546	prietokomer na potrubí	ks	971,250	1,000	971,25	971,25	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	547	snímač prietoku	ks	19,430	1,000	19,43	19,43	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	548	termostat	ks	25,520	2,000	51,04	51,04	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	549	teploměr 0-60oC	ks	16,280	2,000	32,56	32,56	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	550	vyrovnávacia nádrž z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekrytie doskou so vstupným poklopom, 2 m3	ks	2 520,000	1,000	2 520,00	2 520,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	551	pomocný materiál	kpl	2 415,000	1,000	2 415,00	2 415,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	552	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	553	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
Stavebné práce	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	554	Montáž	sub	2 257,500	1,000	2 257,50	2 257,50	0,00
			Celkom				273 406,940	271 168,84	2 238,10

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	50%
Oprávněný výdavok	271 168,84
NFP	135 584,4200

